
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 
w Piotrkowie Trybunalskim

97-300 Piotrków Trybunalski, Aleja 3 Maja 8
Centrala: tel. 44 649-50-63, 44 647-64-98, 44 647-18-45, 44 647-62-80, fax: 44 647-76-26 

www.gov.pl/web/psse-piotrkow-trybunalski, e-mail: sekretariat.psse.piotrkowtrybunalski@sanepid.gov.pl

AT.272.12.2024 Piotrków Tryb. dnia 25 listopada 2024 r.

Powiatowa Stacja                         
Sanitarno- Epidemiologiczna
97-300 Piotrków Trybunalski
Aleja 3 Maja 8

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego II

Uczestnicy postępowania
-wszyscy-

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 tysięcy złotych 
netto, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U.  z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. ) – dalej Pzp. którego przedmiotem jest zakup 
butli gazowych do oznaczeń metali, THM i LCHW wraz z dostawą i dzierżawą dla Powiatowej Stacji 
Sanitarno- Epidemiologicznej, mieszczącej się w Piotrkowie Trybunalskim- Aleja 3 Maja 8.

W związku z  otrzymanymi zapytaniami, zamawiający udziela wyjaśnień do wniosków o wyjaśnienie 
treści zapytania ofertowego  zgodnie z poniższym: 

Pytanie 1: 
Prosimy o zmianę w Umowie § 3 pp.5  z: „Wykonawca zobligowany jest do ustosunkowania się do 
wniesionej reklamacji w terminie 7 dni od daty jej otrzymania. Brak odpowiedzi w terminie 7 dni jest 
uważany za uznanie przez Wykonawcę reklamacji i tym samym dokonanie w terminie 7 dni od 
bezskutecznego upływu terminu na ustosunkowanie się do reklamacji, wymiany wadliwego wyrobu na 
zgodny z zamówieniem i wolny od wad.” Na : „Wykonawca zobligowany jest do ustosunkowania się 
do wniesionej reklamacji jakościowej w terminie 60 dni  roboczych od daty jej otrzymania. Brak 
odpowiedzi w terminie 60 dni roboczych jest uważany za uznanie przez Wykonawcę reklamacji i tym 
samym dokonanie w terminie 60 dni od bezskutecznego upływu terminu na ustosunkowanie się do 
reklamacji, wymiany wadliwego wyrobu na zgodny z zamówieniem i wolny od wad.”. Biorąc pod 
uwagę, że przedmiotem zamówienia są gazy o wysokiej czystości, które poddawane są procesom 
reklamacyjnym w niezależnym laboratorium, czas rozpatrzenia i ustosunkowania się do złożonej 
reklamacji jakościowej jest znacznie wydłużony;
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w umowie w § 3 pkt. 5.

Pytanie 2: 
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez 
Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione 
kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną 



Strona 2 z 2

w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, 
albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?;
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę podpisem 
elektronicznym. 

Pytanie 3: 
Wnosimy do Zamawiającego o modyfikację wzoru umowy poprzez rozszerzenie treści umowy o 
dodatkowy zapis w brzmieniu: „Strony odpowiadają wyłącznie za normalne skutki swoich działań oraz 
zaniechań, z wyłączeniem utraconych korzyści.” Powyższe zmiany mają na celu uniknięcie 
nieograniczonej odpowiedzialności Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy. Nieograniczona 
odpowiedzialność Wykonawcy mogłaby naruszać art. 112 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
ponieważ nieograniczona odpowiedzialność może przewyższać wynagrodzenie brutto należne 
wykonawcy, a tym samym naruszać zasadę proporcjonalności.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację wzoru umowy poprzez zapis: „Strony 
odpowiadają wyłącznie za normalne skutki swoich działań oraz zaniechań, z wyłączeniem utraconych 
korzyści”, który będzie zawarty w § 6 pkt 4.  Tym samym dodany zostaje załącznik nr 3- wzór umowy 
ZMIANA, który od dnia 25.11.2024 staje się obowiązkowy dla wszystkich Wykonawców. 

Termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa w dniu 27.11.2024 roku o godz. 10:00.
  

Elżbieta Dobrzyńska
Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Piotrkowie Trybunalskim
/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-11-25T11:28:08+0000
	Elżbieta Dobrzyńska




